Giorni di lezione

LUN

MAR

4

5

11

12

18

19

25

26

Orario delle lezioni
14,00-17,00
09,30-12,30

Il semestre — A.A. 2018-2019

CDL SOCIOLOGIA

Antropologia medica

Prof.ssa Marzia Mauriello
24 ORE - 4 CFU-




Il semestre — A.A. 2018-2019

CDL SOCIOLOGIA
Statistica

Prof. ssa Grazia Lagana
48 ORE - 8 CFU-

Giorni di lezione

LUN

MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
APRILE
APRILE
APRILE
APRILE
APRILE
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Orario delle lezioni

15,00-18,00




Il semestre — A.A. 2018-2019

CDL SOCIOLOGIA
Sociologia

Prof. Charlie Barnao
72 ORE - 12CFU-

Giorni di lezione

MAR | MERC TOT ore
APRILE 2 3 9

APRILE 9 10
APRILE 16 17
APRILE 23 24
APRILE 30
MAGGIO
MAGGIO 7
MAGGIO | 14
MAGGIO | 21
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Orario delle lezioni

9,00-12,00

+ 22 E 23 MAGGIO SEMINARIO ORE 14,00-17,00




